



LEADER
EESTI



Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Lüllemäe Kultuurimaja

17. juuni 2014 nr 8

Koosolek algas kell 10.00 ja lõppes kell 12.00.

Osaesid: juhatused liikmed Terje Korss, Harri Oona, Kaja Papagoi, Anne Perlov, Monika Rogenbaum, Rain Ruusa, Maido Ruusmann, Aivar Uibu, Indrek Valner, Kati Velner.

Puudusid: Marek Mekk, Kaido Purason.

Kutsutud: tegevmeeskonna liikmed Tiina Ivask, Aili Keldo ja Leader Liidu tegevjuht Piret Leskova.

Koosolekut juhatas: Monika Rogenbaum.

Koosolekut protokollis: Aili Keldo.

M. Rogenbaum tegi ettepaneku koosoleku päevakorra kinnitamiseks.

Hääletamisel (10 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole)

Otsustati: kinnitada juhatused koosoleku

päevakord:

1. Leader Liit;
2. Partnerluskogu projekt "Valgamaa ettevõtjad Soome allhankemessile Alihankinta";
3. Laenu võtmise võimalused;
4. Muud küsimused.

1. Leader Liit

Kuulati: Piret Leskova ettekannet.

P. Leskova andis ülevaate Leader Liidu tegevusest. Ühingu põhieesmärgiks on kaitsta liikmete huve ja arendada Leader tegevust. Praegu kuulub Leader Liidu koosseisu 12 tegevusgruppi 26-st.

Küsimus: Kas on ette näha uusi liitujaid 2014. aastal?

Vastus: Praegu on läbirääkimisi peetud ja mitmed tegevusgruppid on näidanud üles valmisolekut liitumiseks. Kindlust selleks lisab oluliselt ka see, et Põllumajandusministeerium on avaldanud kindlat toetust just Leader Liidule kui juriidilisele isikule.

Küsimus: Millised on kõige teravamad probleemid tegevusgruppidel, millega Leader Liit on tegelema?

Vastus: Ettevalmistava perioodi määramise osas toimub suhtlemine ministeeriumiga. Tehtud on konkreetseid ettepanekuid. Arutluse all on olnud ka uue perioodi eelarve kujunemine. Ministeerium on avaldanud tunnustust, et tegevusgruppid on selles osas suhteliselt ühisel seisukohal. See saavutati sellega, et eelnevalt toimus kokkusaamine tegevusgruppide esindajate vahel, et kujundada ühine seisukoht.

Küsimus: Millised arengud on toimunud seoses riigihangete seaduse järgimise kohustusega tegevusgruppidele?

Vastus: Selles osas kindlat seisukohta veel pole. Oleme aru pidanud juristidega ja praegu ootame ära PRIA seisukohta, et edasi tegutseda.

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.



LEADER
EESTI



2. Partnerluskogu projekt "Valgamaa ettevõtjad Soome allhankemessile Alihankinta"

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivask andis ülevaate meetmes 3 „Ettevõtete areng ja koostöö“ mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu poolt algatatavast projektist „Valgamaa ettevõtjad Soome allhankemessile Alihankinta“.

Projekti eesmärgiks on viia kokku Valgamaa puidu- ja metalliettevõtted allhanke tellijatega Soomes.

Tegevusteks on ettevõtete allhankemessi külastamine ning messi raames seminari korraldamine.

Projekti kogumaksumus on 1403,09 eurot, millest toetuse osa moodustab 1262,78 eurot.

Hindamiskomisjoni poolt on projekt hinnatud ajavahemikul 11.06.2014–16.06.2014.

Hindamiskomisjoni koosseis oli järgnev:

Hindaja nimi	Organisatsioon
Georg Gorbatenko	OÜ Taagepera Loss
Ene Kaas	Lüllemäe Rahvaõpistu
Kaido Tamberg	Sangaste Vallavalitsus

Hindamistulemused:

Taotleja nimi	Meede	Taotluse nimi	Taotletav summa,€	Mõju piirkonnale	Jätkusuutlikkus	Kaasavus	Uuenduslikkus	Kvaliteet	Kokku
MTÜ Valgamaa Partnerlus-kogu	Meede 3 Ettevõtete areng ja koostöö	Valgamaa ettevõtete osalemine allhankemessil Soomes	1262,78	0,67	0,60	0,80	0,60	0,73	3,4

Taotlus vastas mittetulundusühingu Valgamaa Partnerluskogu 2014. aasta rakenduskavas toodud nõuetele ja ületas kehtestatud miinimumlävendi.

Hääletamisel: (9 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole, *Terje Korss ei osalenud hääletamisel*)

Otsustati: kinnitada mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu meede 3 „Ettevõtete areng ja koostöö“ tegevuse 3 projektitoetuse taotlus „Valgamaa ettevõtjad Soome allhankemessile Alihankinta“ taotletava toetussummaga 1262,78 eurot.

3. Laenu võtmise võimalused

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivask andis ülevaate mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu laenu võtmise vajadusest. Käibevahendite maksimaalne vajadus on 30 000 eurot. Suheldud on Swedbanki, SEB panga ja Maaelu Edendamise Sihtasutusega.

Toimus vastavasisuline arutelu.

Otsustati: esitada laenu taotlus SEB pangale ja Maaelu Edendamise Sihtasutusele. Seejärel teeb juhatuse otsuse elektroonilisel koosolekul valides soodsaima pakkumise.



LEADER
EESTI



4. Muud küsimused

Kuulati: Monika Rogenbaumi ettekannet.

M. Rogenbaum andis ülevaate 04.06.2014 toimunud kohtuistungist Tartu Ringkonnakohtus.

Apellant (kaebaja) MTÜ Puka Arenduse ja Noorte Koda palus Tartu Ringkonnakohtul rahuldada apellatsioonikaebus ja tühistada Tartu Halduskohtu 30. novembri 2012. a kohtuotsus haldusasjas nr 3-12-1201. Ringkonnakohtu otsus edastakse osapooletele 20. juunil.

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Monika Rogenbaum
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Aili Keldo
Koosoleku protokollija